http://www.assetinvestors.co.jp

  平成 20年 11月 14日

各  位
会 社 名 アセット・インベスターズ株式会社
代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 若 山 健 彦
 （コード 3121 大証 2部・福証）
問合せ先 経営企画部長 宮 毛 忠 相
 （TEL 03-3502-4910）

みよし投資事業有限責任組合からの脱退のお知らせ

当社は、本日付で、みよし投資事業有限責任組合から脱退いたしましたので、下記の通りお知
らせいたします。

記

1. 脱退の概要

当社は、グループ事業見直しの一環として、みよし投資事業有限責任組合から脱退いたしま
した。これに伴い当社が保有するかなえキャピタル株式会社の株式全てを譲渡することを本日
開催の当社取締役会において決議いたしました。これにより同社は持分法適用関連会社から除
外されることとなります。

2. 株式譲渡の日程

平成 20年 11月 14日 当社取締役会決議
株式譲渡契約書締結、譲渡完了

3. 今後の見通し
本件が当社の通期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上